Inkomsten uit eigen omzet

Inkomsten uit Subsidies winkel
Inkomsten uit Subsidies fietsprojecten

Bruto bedrijfsresultaat

Lonen en salarissen
Huisvestingskosten
Verkoopkosten
Autokosten
Kantoorkosten
Telefoonkosten
Fietsmaterialen / Inrichting
Expeditiekosten
Provider / ICT kosten
Algemene kosten

Som der bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat

€
€
€
€

dh h odh odh o h dh dh dh dh D

2020
6.226,29
74.800,00
96.088,80
177.115,09

123.300,94
22.996,47
1.145,06
4.569,98
3.367,01
2.561,35
5.118,42
1.615,76
1.366,23
8.507,21
174.548,43

2.566,66

3,5%
42,2%
54,3%

100%

69,6%
13,0%
0,6%
2,6%
1,9%
1,4%
2,9%
0,9%
0,8%
4,8%
98,6%

1,4%

a oo

 dh o dh dh b dh dh dh dy dh D

2019
18.298,91
77.300,00

103.441,35
199.040,26

126.667,58
19.906,14
9.490,03
10.091,16
3.223,27
2.162,27
12.959,84
3.879,09
1.159,57
7.998,47
197.537,42

1.502,84

9,2%
38,8%
52,0%

100%

63,6%
10,0%
4,8%
5,1%
1,6%
1,1%
6,5%
1,9%
0,6%
4,0%
99,2%

0,8%



